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Tegevusaruanne

Üldinfo

Solarest OÜ põhitegevusalaks on  elektriliste päikesepaneelide tootmine ja müük. Ettevõtte on asutatud 2013.aastal ja baseerub 100%

erakapitalil. Meie missiooniks on suurendada taastuvenergia osakaalu elektrienergia tootmises ning edendada rohelist eluviisi. 

Äritegevuse ülevaade

2018.aasta on ettevõte keskendunud 100% erimõõdus päikesepaneelide tootmisele, kuna kogu sektoris on trend ehitisintegreeritud toodete

laiemaks kasutuselevõtuks eramajadel kui ka avalikel hoonetel. Seadusandlus on hetkel soodne äritegevuse laiendamiseks, st. erinevad

Euroopa Liidu direktiivid soodustavad ja kohustavad taastuvenergia lahenduste  laialdast kasutuselevõttu. 

Kaasatud on lisaks tuumikklient Solarstone OÜ-le veel uusi partnereid, kes tegelevad fassaadide ning rõdupiirete jaoks mõeldud paneelide

turustamisega. Ettevõtte omanikering on laienenud (OÜ Monosolar), et realiseerida investeerimisvajadust. 

Käivitatud on EAS-i Arenguprogramm, mille raames on võimalik uuendada sisseseadet, teha mahukaid arendustöid ning olla sektoris toimuvate

arengute suunamäärajaks. 

Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte juhtkond kinnitab, et ettevõtte tegevus on jätkusuutlik. 



4

Solarest OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 603 2 528 2

Nõuded ja ettemaksed 106 212 168 740 3

Varud 90 655 118 085 5

Kokku käibevarad 207 470 289 353  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 43 692 7 733 7

Immateriaalsed põhivarad 6 250 8 750 8

Kokku põhivarad 49 942 16 483  

Kokku varad 257 412 305 836  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 515 15 000 9

Võlad ja ettemaksed 173 482 253 999 10

Kokku lühiajalised kohustised 223 997 268 999  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 22 500 28 515 9

Kokku pikaajalised kohustised 22 500 28 515  

Kokku kohustised 246 497 297 514  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 822 963  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 593 4 859  

Kokku omakapital 10 915 8 322  

Kokku kohustised ja omakapital 257 412 305 836  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 317 649 460 255

Muud äritulud 56 886 54

Kaubad, toore, materjal ja teenused -227 903 -387 860

Mitmesugused tegevuskulud -2 708 -4 135

Tööjõukulud -98 114 -55 793

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 337 -967

Muud ärikulud -36 755 -4 811

Ärikasum (kahjum) 4 718 6 743

Intressikulud -1 858 -570

Muud finantstulud ja -kulud -267 -1 314

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 593 4 859

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 593 4 859
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Solarest OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri

määrusega.

Vastavalt raamatupidamiseseadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande, lähtudes Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhenditest.

Solarest OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2018. aasta aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning info esitlusviise ei ole käesoleva

raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu Raamatupidamise

seaduses või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha  ekvivalentidena kajastatakse raha kassas  ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid,lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2018 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstulu või - kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringut tütarettevõttesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema

soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osaluse muutustestega investeeringuobjekti omakapitalis

ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga.

13.12.18 jagas Eleväli AS talle kuuluva osa üks tuhat viisada (1500) eurot kaheks võrdseks osaks ja müüs ühe osa nimiväärtusega

seitsesada viiskümmend (750) eurot.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Valmistoodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest väljaminekutest, milleta varud poleks

praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest , mis on väiksem - kas soetusmaksumus või neto

realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus vähemalt 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse vara kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse ning nende üle peetakse bilansivälist

arvestust.

Põhivara parendustega seotud kulutused , mis tõstavad varaobjekti tootlustaseme kõrgemale objekti algsest tootlustasemest, kapitaliseeritakse

ning lisatakse põhivara maksumusele.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem

selle bilansilisest maksumusest. Igal bilansipäeval hindab äriühingu juhtkond kriitiliselt, kas on märke vara väärtuse languse kohta. Kui selliseid

märke esineb, tehakse vara väärtuse test.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisega.

Materjaalsele põhivarale määratud amortisatsiooni normid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodidies.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuse. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi kohustusi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude-kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna perioodil, mil

nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekkimisel aruande perioodil või ei osale majandusliku

kasu tekkimisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 2015. aastast 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel

on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,mis

tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse käesolevas majandusaastaaruandes osapooli, kellel on teise üle kontroll või oluline mõju teise poole

ärilistele otsustele vastavalt RTJ 2 „Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes“ määratlusele. Seotud

osapoolte defineerimisel ei ole lähtutud vaid tehingute ja omavahelise suhte juriidilisest vormist, vaid ka nende tegelikust sisust.

Seotud osapoolteks loetakse käesolevas majandusaastaaruandes Viljandi Elektrikaubandus OÜ ja Eleväli AS omanikke ning omanikega seotud

isikuid ja ettevõtete juhtorganitesse kuuluvaid isikuid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Pangakontod 10 289 2 214

Kassa 314 314

Kokku raha 10 603 2 528
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 40 344 40 344  

Ostjatelt laekumata

arved
40 344 40 344  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
52 867 52 867 19

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 744 8 744  

Muud nõuded 4 063 4 063  

Ettemaksed 194 194  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
106 212 106 212  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 147 441 147 441  

Ostjatelt laekumata

arved
147 441 147 441  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
274 274 19

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 525 7 525  

Muud nõuded 4 140 4 140  

Ettemaksed 9 360 9 360  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
168 740 168 740  

Seotud osapoolte nõuete all kajastatakse tasumata arveid, antud laene ja laenuintresse.

Seisuga 31.12.2018 koosnes nõue seotud osapoole vastu alljärgnevast:

-nõue Solarstone OÜ-le 52867 eurot

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 93 211 147 715

Kokku nõuded ostjate vastu 93 211 147 715
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 90 655 118 085

Ladu 90 655 118 085

Kokku varud 90 655 118 085

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 552 1 583 0

Üksikisiku tulumaks 0 890 0 792

Sotsiaalmaks 0 2 710 0 1 533

Kohustuslik kogumispension 0 131 0 72

Töötuskindlustusmaksed 0 197 0 111

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 909 0 5 909 0

Ettemaksukonto jääk 2 835  33  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 744 4 480 7 525 2 508
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 9 666 9 666 9 666

Akumuleeritud kulum -966 -966 -966

Jääkmaksumus 8 700 8 700 8 700

  

Amortisatsioonikulu -967 -967 -967

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 9 666 9 666 9 666

Akumuleeritud kulum -1 933 -1 933 -1 933

Jääkmaksumus 7 733 7 733 7 733

  

Ostud ja parendused 31 730 31 730 6 065 37 795

Amortisatsioonikulu -1 836 -1 836 -1 836

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 41 396 41 396 6 065 47 461

Akumuleeritud kulum -3 769 -3 769 0 -3 769

Jääkmaksumus 37 627 37 627 6 065 43 692



12

Solarest OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 12 500 12 500

Akumuleeritud kulum -3 750 -3 750

Jääkmaksumus 8 750 8 750

  

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 12 500 12 500

Akumuleeritud kulum -3 750 -3 750

Jääkmaksumus 8 750 8 750

  

Amortisatsioonikulu -2 500 -2 500

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 12 500 12 500

Akumuleeritud kulum -6 250 -6 250

Jääkmaksumus 6 250 6 250
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eleväli AS 41 515 41 515   2% 31.12.19

Elte OÜ 9 000 9 000   2% 31.12.19

Lühiajalised laenud

kokku
50 515 50 515     

Pikaajalised laenud  

Solarstone OÜ 22 500 22 500 7,1% 05.10.2023

Pikaajalised laenud

kokku
22 500 22 500   

Laenukohustised kokku 73 015 50 515 22 500   

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eleväli AS 15 000 15 000   16.05.18

Lühiajalised laenud

kokku
15 000 15 000     

Pikaajalised laenud  

Eleväli AS 28 515 28 515 2% 31.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
28 515 28 515   

Laenukohustised kokku 43 515 15 000 28 515   
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 138 842 138 842

Võlad töövõtjatele 18 366 18 366

Maksuvõlad 4 480 4 480

Muud võlad 11 794 11 794

Intressivõlad 11 794 11 794

Kokku võlad ja ettemaksed 173 482 173 482

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 233 201 233 201

Võlad töövõtjatele 8 354 8 354

Maksuvõlad 2 508 2 508

Muud võlad 9 936 9 936

Intressivõlad 9 936 9 936

Kokku võlad ja ettemaksed 253 999 253 999

Võlad tarnijatele sisaldab kohustisi seotud osapooltele summas 97797 eurot 

(2017: 147091 eurot)

Lisa 11 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tarnijatele tasumata arved 138 842 233 201

Kokku võlad tarnijatele 138 842 233 201

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 100 100
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 312 002 360 073

Läti 0 90 853

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 5 647 8 884

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 317 649 459 810

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Bahrein 0 445

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 445

Kokku müügitulu 317 649 460 255

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Päikesepaneelide tootmine 317 649 460 255

Kokku müügitulu 317 649 460 255

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Muud 56 886 54

Kokku muud äritulud 56 886 54

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 225 398 380 454

Transpordikulud 2 009 3 742

Muud 496 3 664

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 227 903 387 860

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Muud tegevuskulud 2 708 4 135

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 708 4 135
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Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 70 852 41 317

Sotsiaalmaksud 24 153 13 736

Puhkusetasud 2 532 409

Töötuskindlustus 577 331

Kokku tööjõukulud 98 114 55 793

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 5

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Lisa 18 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu laenudelt 1 858 570

Kokku intressikulud 1 858 570

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja   274 140 408

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

52 867 170 663 0 50 472

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Eleväli AS  2 000 2% 31.12.19

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Elte OÜ 9 000  2% 31.12.19

Solarstone OÜ 22 500  7,1% 05.10.2023

Ostud ja müügid
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 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 0 30 767 122 804

Sidusettevõtjad 5 790 206 365   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

8 371 76 768 7 764 78 735

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 16 172 0

Osaühingu Solarest aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

- tütar ja sidusettevõtteid;

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapoolega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Müügid seotud osapooltele on kajastatud kasumiaruandes real "Müügitulu", ostud real

"Ostetud kaubad" kasumiaruandes.

2018.aastal juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2019

Solarest OÜ (registrikood: 12444191) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SILVER AEDNIK Juhatuse liige 17.06.2019

LARVO KLAOS Juhatuse liige 17.06.2019

TAAVI KLAOS Juhatuse liige 20.06.2019

MATTIS JÜRIMÄE Juhatuse liige 01.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 822

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 593

Kokku 8 415

Jaotamine  

Vabatahtliku reservkapitali moodustamine

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 822

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 593

Kokku 8 415



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektronkomponentide tootmine 26111 317649 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andres Soosaar 39001206020

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

250 EUR

(Lihtomand)

Taavi Klaos 38811226016

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

250 EUR

(Lihtomand)

aktsiaselts Eleväli 10274158

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

750 EUR

(Lihtomand)

Monosolar OÜ 14623762

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56202992

E-posti aadress info@solarest.ee


